
貸借対照表科目 場所 。物量等 使用目的等 金額

(流動資産) 現金

普通預金

未収金

手元現金有高

北國銀行/本店

北陸銀行/金沢

運転資金

同

同

上

上

0

15,326,422

2,151,881

13,200

流動資産合計 17,491,503

(固定資産)

特定資産

大会準備引当資産

社会貢献活動引当資産

研修活動引当資産

その他の固定資産

定期預金

定期預金

定期預金

定期預金

通常預金

電話加入権

ソフ トウェア

北國銀行/本店

北國銀行/本店

商工中金/金沢支店

商工中金/金沢支店

金沢高岡町郵便局

6,000,000

5,000,000

1,000,000

15,500,000

15,500,000

15,000,000

5,000,000

10,000,000

72,800

1,964,600

固定資産合計 38,537,400

資 産 合 計 56,028,903

(流動負債)

未払法人税等

預り金

71,000

180,000

流動負債合計 251,000

(固定負債) 0

固定負債合計 0

負 債 合 計 251,000

正 味財産合 計 55,777,903

(―社)石川県法人会連合会

財 産  目 録 (案 )
(令和 5年 3月 31日現在)

(単位 :円 )

21



辞 杏 報 告 書

一般社団法人

会 長
石川県法人会連合会

北 村 哲 志 殿

令和4年 4月 1日 から令和 5年 3月 31日 までの事業年度の理事の職務執
行状況及び財産の状況を監査しましたので、次のとおり報告いたします。

1 事業報告は、法令及び定款に従い、法人の状況を正 しく示 しているも
のと認めます。

2 理事の職務の執行に関する不正の行為、又は法令若 しくは定款に違反
する重要な事実は認められません。

計算書類及び財産目録は、法人の財産及び損益の状況をすべての重要
な点において適正に示しているものと認めます。

令和 5年 4月 19日

一般社団法人 石川県法人会連合会

監 事 市 山   勉  ⑪

監 事 高 木 由 次  ⑪

3
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